

## اخبار جنبش اسلامی شماره ۶ - شنبه هیجدهم آذر

« قلم  
به قلم ایستاده و  
کار  
به کم کاری نشسته و  
در برابر آن که مسند خداییش را دیگر بار می طلبد  
خلق بانگ بر می دارد  
لا اله الا الله  
شب ما چه با شکوهست  
وقتی گلوله ها  
آنها خالکوبی می کنند  
و دل ما را  
دل های مضطرب ما را  
در دو سوی شب  
بانک الله اکبر  
بهم وصل می کند. »  
«دشمن مسلح است  
ما بیشمار  
همه را از اندام نمی توان کشت  
آنکه می ماند از صفوف ماست»

نیایشهای شبانه  
سکوت هر مسلمان، خیانت است بقرآن  
رژیم شاهنشاهی سرچشمه فساد است، جمهوری اسلامی مرکز عدل و داد است  
حسین راه ترا ما برگزیدیم، که ما چون تو گرفتار یزیدیم  
شهرستانها  
برازجان (۲۷ مجروح)

جمعه ۹/۱۰ - ساعت ۱۱ شب مغازه ای آتش زده میشود و متعاقب آن تظاهراتی در شهر برپا میگردد. مامورین بروی جمعیت آتش گشوده و ۴ نفر را مجروح میسازند. شنبه ۹/۱۱ (اول محرم) - مردم بعنوان اعتراض به کشتارهای شب شنبه تهران و سایر شهرستانها، همه مغازه ها را تعطیل میکنند و در گروههای متعددی در سطح شهر به تظاهرات می پردازند. مامورین مجدداً به طرف جمعیت تیراندازی میکنند و ۱۰ نفر زخمی میشوند. یکشنبه ۹/۱۲ - در تظاهرات امروز تا ساعت ۱۱ صبح ۷ نفر زخمی شدند که رویهم رقم مجروحین این سه روز به ۲۱ نفر رسید. مردم کمیته امدادی بنام «کمیته امام خمینی» برای مداوای مجروحین و اعزام کسانی که حالشان وخیم است به شیراز و همچنین جبران خسارات

مردم و کمک مالی به اعتصابیون تشکیل دادند. دوشنبه ۹/۱۳ - در تظاهرات امروز ۱۶ نفر دیگر مجروح شدند که جزییات واقعه هنوز برای ما روشن نیست.

بوشهر (۲ تا ۸ کشته - ۲۵ مجروح - ۴۰ اسیر)

مردم این شهر، شب شنبه اول محرم در مسجد جامع جمع میشوند و پس از خاتمه برنامه سخنرانی خیابانها ریخته و تظاهرات میکنند و روز شنبه و یکشنبه نیز دست به راهپیمایی میزنند. مامورین اعزام شده از کازرون در هر سه روز بر مردم آتش میگشایند و ۸ تا ۲ نفر را کشته، ۲۵ نفر را مجروح و ۴۰ نفر را دستگیر مینمایند.

کرمانشاه

عده ای از مردم این شهر به «ده جعفرآباد» که چماق بدست های اجیر شده از آنجا به مساجد کرمانشاه حمله کرده بودند، هجوم میآوردند و مردان ده را تنبیه مفصلی میکنند، این مزدوران پس از کتک خوردن اظهار میدارند نفهمیده آلت دست قرار گرفته بودند.

اصفهان (حدود ۶۵ کشته - زخمی بیشمار)

امسال بمناسبت ماه محرم، از طرف جامعه روحانیت این شهر، بمدت ۱۰ روز از ساعت هشت و نیم الی دوازده صبح عزاداری عمومی اعلام میشود و برای هر روز نام یکی از مساجد بزرگ شهر جهت تجمع اعلام می گردد. شنبه اول محرم

امروز مرکز تجمع مسجد جامع در میدان کهنه بود، عده ای از جوانان از خیابان بزرگمهر دسته جمعی و بطور آرام بطرف مسجد براه می افتند و در مسیر خود با اتومبیل گشتی فرمانداری نظامی برخورد میکنند. مامورین بروی آنها آتش میگشایند و در نتیجه چهار نفر کشته میشوند که نام یکی از آنها «رضا زلمانی» از محله خواجه حمام بیستون میباشد. دوستانش نقل کرده اند که رضا قبل از حرکت گفته بود «بچه ها وضو بگیرید که اگر کشته شدیم با وضو باشیم» مردم از تمام نقاط شهر به مسجد سرازیر میشوند بطوریکه تا ساعت ۱۱ تعداد جمعیت به یکصد هزار نفر رسیده بود. پس از خاتمه مراسم در ساعت یازده و نیم هنگامیکه مردم مشغول خارج شدن از مسجد بودند، مجدداً مامورین با مسلسلهای سبک تیراندازی می کنند که گفته میشود پنج نفر دیگر در این مرحله کشته میشوند. پس از مشاهده سبعیت و وحشیگری مامورین مردم بکوچه ها و خیابانهای شهر ریخته دست بتظاهرات گسترده ای میزنند که طی آن در خیابان گلزار سه نفر و در کوچه های خیابان مسجد سید حداقل سه نفر دیگر کشته میشوند. نام دو نفر از شهدا که شناخته شده اند از این قرار است: عباس نبوی - دانشجو و احمد خوانساری - عصر همان روز در سطح شهر تظاهرات وسیعی انجام میگردد که در خیابانهای آتشگاه، جی کهنذر، و احمد آباد، تعدادی کشته و مجروح می شوند. در سه راه ملک آباد یک کامیون «ریو» ارتشی در حالیکه پر از سرباز بوده بوسیله کوکتل مولوتف به آتش کشید میشود. شب تا ساعت ده تیراندازی مداوم مامورین در اکثر نقاط شهر بگوش میرسد.

یکشنبه دوم محرم

مجلس امروز در مسجد رحیم خان خیابان طالقانی (شاه سابق) برگزار میشود ولی بخاطر بارندگی فقط بیست هزار نفر در مسجد اجتماع میکنند. پس از خاتمه مجلس، برنامه نیایش شبانه در پشت بامها با شعارهای تکبیر و تهلیل، اعلام میشود. هنگام شب، علاوه به شعارهای دسته جمعی عده ای بکوچه ها و خیابانها میریزند و تظاهرات می کنند تا ساعت ده شب علیرغم حکومت نظامی (۸ شب) شعارهای اسلامی میدهند - در جریان این تظاهرات سه نفر در خیابان چهار باغ خواجه، سه نفر در بزرگمهر و تعدادی در سایر نقاط شهر بقتل میرسند. بدنال تیراندازها، عده ای از جوانان با کوکتل و مواد آتشنا بماشینهای ارتشی حمله میکنند. نام یکی از مقتولین دوم محرم، محمود مغربی، دیپلمه ۲۲ ساله میباشد که در چهار باغ خواجه شهید میگردد.

دوشنبه سوم محرم

امروز مصادف با چهلم شهدای سوم و چهارم آبان بود و مردم بدنباله تظاهرات روزهای قبل بخیابان آمده و شعار میدادند. گفته میشود تنها در محله عسکریه یازده نفر در برخوردهای خونین کشته شده اند. یک شاهد عینی اظهار داشته، در قبرستان «تخت فولاد» عصر دوشنبه چهار جسد ناشناس با آمبولانسهای شهرداری اصفهان بزمین گذاشته میشود که مردم بر آنها نماز گزارده و بخاک میسپارند. در تظاهرات هفته گذشته (قبل از محرم) اصفهان در عملیات مختلف، سه نفر از مأمورین ارتش خلع سلاح میشوند و اسلحه کمربندی آنها مصادره میگردد، همچنین منزل یک خانواده امریکایی در خیابان آپادانا تخریب میگردد.

جمعه ۹/۱۵ (۷ محرم)

در آخرین لحظاتی که این نشریه در دست تهیه بود اخبار کشتار روز جمعه اصفهان تلفنی با اطلاع ما رسید. امیدواریم گزارش روزهای سوم محرم بعد را در شمار آینده باطلاعتان برسانیم. امروز پس از مراسم عزاداری عمومی، در مسجد سید مردم طبق برنامه قبلی تصمیم به راهپیمایی میگیرند و ناجی (فرماندار نظامی) عدم مخالفت خود را باینکار اعلام میکند ولی بمحض اینکه مردم حرکت خود را آغاز میکنند، حمله مأمورین از زمین و هوا (هلیکوپتر) شروع میشود. شاهدان عینی تعداد مقتولین را حداقل ۱۵ نفر ذکر میکنند و تعداد مجروحین چندبرابر است. علیرغم تیراندازی، مردم به راهپیمایی خود ادامه میدهند و از طریق کوچه ها وارد خیابان زاهدی و خمینی (شاه سابق) میگردند. در آنجا نیز تیراندازی میگردد و ۳ نفر دیگر کشته میشوند (حداقل) در این مکان و خیابانهای عبدالرزاق و دروازه دولت، افرادی مشکوک که اسلحه کمربندی داشته اند، دست به تخریب اماکن و بانکها میزنند در دروازه دولت یک جیب شهربانی مستقر در مقابل شهرداری بطرف مردم تیراندازی میکند و جمعی دیگر را مقتول و مجروح میسازد. با وجود این مردم به راهپیمایی خود ادامه میدهند و بخیابانهای شهناز - شیخ بهایی - آذر - پل آذر بلوار سی و سه پل - بلوار آیینه - پل خواجه و چهار باغ خواجه وارد میشوند و بالاخره در مقابل مسجد صدر خواجه، اجتماع کرده و در حالت نشسته به سخنان روحانی متعهدی گوش فرا میدهند و سپس متفرق میشوند. مأمورین در این تظاهرات از گاز تهوع آور بمقدار زیادی استفاده کردند سه نفر از سربازان در جلو مسجد سید اسلحه خود را بمیان مردم انداخته فرار انقلابی کرده اند. بعد از ظهر جمعه هجوم مردم به بیمارستانها برای دادن خون شروع میشود. ازدحام در درمانگاه عسگریه بیشتر از سایر نقاط است.

آبادان

در هفته گذشته، کارگاه مرکزی و قسمتهای مهندسی پالایشگاه در اعتصاب کامل بود ولی قسمت پالایشگاه که بنزین و سایر سوختها را تامین میکنند بدلیل تاثیرات سوء بر مصارف داخلی، و نیز بخاطر فشار سرنیزه کار میکرد.

اهواز

روزهای نهم، دهم و یازدهم آذرماه، تظاهرات پراکنده ای در شهر صورت گرفته است. روز شنبه دهم آذر یک بمب نیرومند در ساختمان حسابداری شهربانی واقع در خیابان مولوی نبش سیروس منفجر میشود. آب و برق خوزستان اعلامیه ای صادر کرده اند و طی آن، از اول محرم، دو هفته اعتصاب اعلام نموده اند روز یکشنبه به مسجدی که در آن ختم مادر «صدر کیوان» نماینده اهواز در مجلس شورا بوده از طرف مردم حمله میشود.

دزفول

در تاریخ پنجم آذر به «دهقان» معاون ساواک حمله میشود. در تاریخ ششم آذر در یک درگیری گفته میشود بیش از ده نفر از مردم و نظامیان کشته میشوند. گفته میشود رییس شهربانی ترور شده است. مردم قهرمان دزفول اخیراً بایک

روش انقلابی افراد ارتش را خلع سلاح میکنند، باین طریق که کیسه هایی پر از شن را روی پشت بامها قرار داده و بمحض دیدن یک گروه گشتی بروی آنان انداخته و اسلحه شان را مصادره مینمایند.

شوشتر

در تاریخ ششم آذر اداره نوسازی شهرداری را مردم با کپسول گاز منفجر میکنند.

مشهد

در روز شنبه ۹/۱۱ ساعت یک بعداز ظهر در حدود دویست نفر از افراد بازنشسته ژاندارمری و ارتش از ملک آباد در ضمن دادن شعارهای «جاوید شاه» براهپیمایی پرداختند، در جلوی مدرسه ای مورد حمله شاگردان قرار میگیرند که ناچار پراکنده میشوند در روز یکشنبه جمعیت در حالیکه آقایان تهرانی و مرعشی در جلو حرکت میکردند خیابان تهران را پیموده و به جلوی پارک کوروش میرسند، سرهنگی که فرماندهی نیروهای ارتشی را داشته، دستور تیر اندازی بآقایان را میدهد، سرباز مامور جهت مسلسل را بطرف سرهنگ مزبور متوجه می نماید که وی بسرعت با اسلحه کمتری سرباز مزبور را شهید مینماید و با جیب فرار میکند، در این هنگام نیروهای ارتش مبادرت به پرتاب گاز اشک آور و تیر اندازی هوایی مینمایند. در روز دوشنبه سیزدهم آذر مردم برای آزادی دانشجویان و دانش آموزان دستگیر شده در محوطه دادگستری تحصن اختیار مینمایند در بالا خیابان نیز تظاهراتی انجام میگردد و در ساعت دوازده آقای خامنه ای سخنرانی می نماید سپس تظاهرکنندگان به متحصنین میپیوندند نتیجه شهربانی مجبور بآزادی شش نفر از دستگیر شدگان میگردد. چهارشنبه ۹/۱۴ - در سایر شهرهای خراسان مانند بجنورد - تربت حیدریه - فردوس - بیرجند - گناباد و ... تظاهراتی صورت میگیرد. در تربت حیدریه ۴ نفر زخمی و در بجنورد یک نفر کشته و دو نفر زخمی میشوند

سیرجان

در تظاهرات وسیعی که روز عید غدیر در سیرجان انجام شد، تعدادی مجروح شدند و دو مشروب فروشی و یک سینما تخریب و تعطیل گردید

شیراز

روز چهارشنبه ۹/۸ آقای دکتر باهنر در دانشکده کشاورزی برنامه سخنرانی داشته است که راه ورود به دانشکده بوسیله مامورین سد میشود ولی بهر صورت جلسه تشکیل میگردد ولی بعداً ایشان را در بازگشت به تهران در هواپیما دستگیر مینمایند. استادان دانشگاه شیراز بعنوان اعتراض به دستگیری دکتر باهنر در دانشگاه متحصن میشوند تا بالاخره ایشان را با یک هواپیمای ارتشی به تهران آورده و تحویل کمیته میدهند و ساعت یک بعد از ظهر آزادشان مینمایند.

تبریز

روز سه شنبه ۹/۱۳ د رگورستان بهشت زهرا ی تبریز شش شهید دفن شدند که از پیرمرد ۶۰ ساله تا پسر بچه ۱۱ ساله در بین آنها دیده میشد و تمام این ۶ نفر گلوله بسر یا قلبشان اصابت کرده بود (علیرغم ادعای رژیم که سربازان فقط بپا میزنند) در این شهر یک دانشجوی دانشگاه که اعلان نمایشگاه عکسی را در مسجد شعبان بدیوار میکوبید، توسط مامورین ساواک دستگیر میشود و پس از بازجویی مقدماتی، برای بازرسی محل سکونت همراه مامورین بخانه اش برده میشود. همسایه ها با دیدن دانشجوی و سه نفر مامورین و دستبند متوجه قضیه میشوند و به مامورین حمله میکنند و پس از فرار آنها دستبند را از دست دانشجوی باز کرده او را آزاد میکنند.

زرنق سراب

در روستای زرنق از توابع سراب، بدنبال تظاهرات مردم ژاندارمها تیر اندازی نموده و ۴ نفر را مجروح میسازند

متعاقب آن مردم چند نفر از ژاندارمها را اسیر میکنند. بالاخره با مراجعه رییس پاسگاه به ریش سفیدان محل و ابراز تنفر از شاه و توبه دسته جمعی ژاندارمها، اهالی آنها را آزاد میکنند.

قوچان

کلیه قضات دادگستری این شهر بعنوان اعتراض برژیم استبدادی و همدردی با مردم مشهد، قوچان را ترک کرده و در مشهد اجتماع نموده اند.

مشهد

دوازدهم آذر - امروز در حالیکه مردم جلوی منزل آیت الله مرعشی اجتماع کرده بودند، یک افسر ارتشی به سربازانی که روی تانک بودند فرمان آتش میدهد ولی سربازان امتناع میکنند و افسر مزبور به سوی آنها تیر اندازی کرده و دو سرباز را میکشد و پس از آن بسوی جمعیت تیراندازی میکند. سیزدهم آذر - امروز مردم در جلوی دادگستری اجتماع میکنند و آزادی زندانیان سیاسی را خواستار میشوند. تا ساعت ۱۰/۵ شب که اجتماع مردم ادامه داشت نیمی از زندانیان آزاد میشوند و آزادی بقیه بفردا موکول میشود.

شیراز

کلیه کادر پزشکان این شهر، بعلت خارج کردن مجروحین از اتاق عمل توسط سربازان اعتصاب کرده اند این سببیت مامورین باعث شهادت تعدادی از مجروحین حوادث شده است.

تهران

تظاهرات دانشجویان و محصلین در خیابانهای هاشمی و اطراف که تظاهر کنندگان عکسهایی از آیه الله خمینی و پرچمهای عزاداری حمل میکردند، منجر به دخالت مامورین و مجروح شدن ۴ نفر گردید و بقرار اطلاع ۳ نفر بازداشت شده اند.

در خیابان ثریا در زد و خوردی که بین سربازان و مردمی که در انتظار نفت اجتماع کرده بودند اتفاق افتاد، پسر بچه ۱۴ ساله ای کشته می شود.

در خیابانهای نواب جنوبی تظاهراتی در ۱۱/۹ از ساعات اولیه شب آغاز میگردد و در ساعت ۹/۱۵ منجر به تیراندازی میگردد که تا ساعت ۲/۵ بامداد ادامه پیدا میکند.

در خیابان نواب - خیابان بریانک - کوچه باغ حکیم، در تظاهراتی که در ۹/۹ صورت گرفت، ۴ نفر مورد اصابت گلوله قرار گرفتند. یکی از آنها که از ناحیه سر مورد هدف قرار گرفته بود، در دم جان میسپارد و ۳ نفر دیگر بعلت بی توجهی مامورین در انتقال به بیمارستان، در اثر خونریزی شهید میگرددند. اجساد این ۴ نفر در ساعت ۵ بامداد ۹/۱۲، توسط مردم محل برداشته می شود.

در روزهای بعد اهالی این محله و نیز خیابانهای سینا - باباییان در دسته های صد نفری براه افتاده و با آتش زدن لاستیک مانع حرکت و نفوذ خودروهای ارتشی به منطقه میگرددند.

در ساعت ۱۰/۵ صبح ۹/۱۲، در خیابان پهلوی حدود هزار نفر به تظاهرات پرداختند. این تظاهرات در خیابان تخت جمشید - تقاطع حافظ، مواجه با حمله سربازان شده و منجر به زدوخوردهای پراکنده ای، در خیابانهای اطراف میگردد. در ساعت ۱۱/۱۵ روز ۹/۱۲ در خیابان نادر شاه حدفاصل کریمخان و تخت طاووس، تظاهراتی شروع و تا ۱۲/۵ ادامه پیدا میکند. بگفته ناظران گویا تظاهرکنندگان مسلح بوده اند.

در چند روز گذشته در نواحی مختلف شهر، عده ای که مشغول نصب پلاکاردهایی از کلمات امام حسین بودند، دستگیر شدند.

مردم شبها روی پشت بامها ندای الله اکبر و لاله الا الله سرمیدهند و روزها در خیابانها شعار «حسین سرور ماست خمیتی رهبر ماست»

روز دوشنبه ۹/۱۳ در تظاهرات خیابان شاه بین حافظ و پهلوی، دو نفر جوان شهید شدند و جنازه آنان بعلت مسدود بودن راهها، مدت زیادی بر کف خیابان باقیماند.

آرتش

حسن قصد به خسرو داد

حدود ساعت ۲ یعد از ظهر روز دوشنبه ۵۷/۹/۱۳ هنگامیکه سرلشگر خسرو داد، فرمانده پادگان باغشاه و فرمانده تیپ نیرو های ویژه هوابرد تهران (رنجر) که ضمنا فرمانده هوانیروز (هواپیمایی نیروی زمینی) نیز میباشد (همان جنایتکاری که در منزل حضرت آیه الله شریعتمداری دو نفر از طلاب را بقتل رساند) هنگامیکه قصد خارج شدن از هلیکوپتر مربوط به پشتیبانی منطقه ۳ را داشت، توسط دو سرباز وظیفه از گروه ۱۰ توپخانه مراغه که فعلا بعنوان پشتیبانی نیرو های خیابانی تهران آمده اند و در باغشاه اسکان داده شده اند، هدف گلوله قرار میگیرد که هنوز لز چگونگی نتیجه حادثه خبری در دست نیست.

یکی از دو سرباز فوق توسط گروهان یکم رنجر از نیرو های ویژه مورد اصابت گلوله قرار میگیرد که در جا شهید شده و صورتش متلاشی میگردد و دومین سرباز با مصادره اسلحه خویش موفق به فرار میگردد. واحدهای ارتشی مجهز به کامیون لیلاند مخصوصی هستند که مجهز به تانکر آب و پمپ و جارو میباشد، بطوریکه پس از تیر اندازی و کشتار، بلافاصله اجساد را از صحنه خارج کرده و آثار خون را بسرعت می شویند. بقرار اطلاع بعد از اعلامیه اول محرم آیه الله خمینی مربوط به فرار سربازان از سربازخانه ها، تعداد زیادی از سربازان فرار انقلابی را از ارتش ضد خلقی شاه بر گزیده اند.

در بعضی از پادگانها مقررات منع عبور و مرور بعد از ساعت ۹/۵ اجرا میگیرد و هر سربازی از خوابگاه خارج شود، هدف گلوله قرار میگیرد همچنین اخیرا درجه داران پادگان به کلت مجهز شده اند و فرماندهان حتی در داخل پادگانها با اسکورت حرکت میکنند. در داخل پادگان فرح آباد، شعارهای ضد دولتی فراوانی نوشته شده و سرهنگ کریمی که روز ۱۷ شهریور در میدان شهدا با مسلسل بکشتار مردم مبادرت کرد، تهدید بمرگ شده است (سرهنگ کریمی بعد از ۱۷ شهریور از درجه سرگردی به سرهنگ تمامی ارتقا درجه پیدا کرده است). اخیرا از طرف دفتر مخصوص فرح، به هر کدام از کادرهای ثابت ارتش مبالغی بعنوان «حق وفاداری» پرداخت میگردد. این پاداش که علاوه بر حقوق و مزایا میباشد از قرار ذیل است: افسران ماهیانه ۲۰۰۰ تومان - درجه داران ۱۰۰۰ تومان شایع است ۴۰ افسر نیروی هوایی را که برنامه ای برای مباران کاخ صاحبقرانیه داشته اند هفته گذشته تیر باران کرده اند. شایع است در پادگان جی سرگروهانی افراد خود را بخط کرده اعلام میکنند به شهر خواهند رفت و در صورت احتیاج بایستی بمرمدم تیر اندازی کنند اما میل دارد اینکار را با موافقت و رضایت سربازان انجام دهد و برای اینکار داوطلب میخواهد.

بعد از مدتی ۳۵ سرباز برای اینکار آماده میشوند و سر گروهان پس از چند بار تکرار برنامه خود و اتمام حجت، تمام آنها را با مسلسل درو میکند و بعد خود را میکشد.

طبق گزارشات رسیده «محمد اسماعیلی شمشادی» کارمند اداره تسلیحات ارتش مدت نزدیک یکماه است بعلت وارد شدن ضربه شدید مغزی بحال اغما در بیمارستان شهربانی بستری می باشد، از این شخص و تعداد دیگری از کارمندان تسلیحات خواسته شده بود در آتش زدن بانکها و اماکن عمومی شرکت کنند و بخاطر سرپیچی نامبرده را با یکنفر دیگر با قنداقه تفنگ به قصد کشت کتک میزنند و آنشخص سه روز بعد در میگذرد. طبق اطلاع رسیده، به نظامیانی که در کشتارهای خیابانی شرکت میکنند، بترتیب درجه پاداش پرداخت میکنند.

سروان - روزانه ۵۰۰۰ ریال

گروهیان - روزانه ۲۵۰۰ ریال

سرباز - روزانه ۱۰۰۰ ریال

گفته میشود، ۳۵۰ نفر از سربازان عشرت آباد را به بند ۴ اوین منتقل کرده اند. علت ایتکار را ترمرد و پیدا کردن اعلامیه ذکر کرده اند.

اخیرا عده ای مزدور برای پاک کردن شعارهای علیه شاه استخدام شدند. این افراد در گرو ههای دو سه نفره سوار پیکان با ترس و وحشت روی کلمه «شاه» را بارنگ پاک میکنند و مردم شعار تازه ای درست کرده اند.

«رنگ ننگ را پاک نمیکند»

«هموطن: اکنون که مطبوعات - ادیو و تلویزیون - مساجد - مدارس - دانشگاهها و کلیه مراکز تجمع و کسب خبر را تعطیل نموده اند، وظیفه همه ما است که در ابلاغ اخبار تکثیر و توزیع آن بکوشیم.»  
گفته میشود:

بانک ایرانیان توسط ۱۰ نفر افراد مختلف با نام مستعار، ۲۵ میلیون دلار به حساب هژبر یزدانی در آمریکا حواله کرده اند.

گفته میشود ۵۰ میلیون تومان با بهره ۵٪ از صندوق خدمات درمانی! به اشرف برای فعالیتهای اقتصادی! داده شده است.

هتل دربند (متعلق به بنیاد پهلوی) را به سه مؤسسه هواپیمایی ملی - شرکت نفت - صندوق خدمات درمانی فروخته اند. در حالیکه صندوق خدمات درمانی بدهی زیادی به اطباء - داروخانه ها و بیمارستانها دارد.

کارمندان بیمه ایران دست از کار کشیده اند و ظاهراً اعتصاب کرده اند. ولی بقرار اطلاع، چون سرمایه بیمه بیشترمتعلق به مادر شاه بوده است و ایشان هم سهام خود را گرفته و بخارج منتقل نموده است، بیمه از عهده پرداخت خسارت اتومبیلها بر نمی آید و به بهانه اعتصاب نامحدود دست از کار کشیده اند. گفته میشود ۶۰٪ شاگردان مدرسه اشرف پهلوی واقع در خیابان سلطنت آباد، همراه خانواده شان به خارج رفته اند و مدرسه خالی شده است.

این خانواده ها نوعاً وزیران و صاحب منصبان عالیرتبه مملکتی هستند!؟ دکتر نهاوندی در بروکسل خانه مجلی تهیه کرده و قبلاً افراد خانواده اش را به آنجا منتقل کرده است. یاسینی پس از سلب مصونیت در مجلس، با صحنه سازی از طریق در فرعی مجلس با تاکسی فرار میکند و گفته میشود در یکی از کاخهای اشرف پنهان شده است. اعلامیه ای بنام کارکنان وزارتخانه ها، ادارات، سازمانها و مؤسسات دولتی، خصوصی و ملی ایران منتشر شده است که در آنروز چهارشنبه ۸ آذرماه را بعنوان پشتیبانی از تشکیل جمهوری اسلامی در ایران تعطیل عمومی اعلام نموده است.

نشریه ای بنام «کوثر» از طرف انجمن دانشجویان مسلمان ایرانی در هند منتشر میشود که نسخه ای از فوق العاده شماره ۱۰ آن بدست ما رسیده است و در آن پیرامون وقایع اخیر ایران و مطالب مفصلی درج شد.

از اعلامیه ها و قطعنامه های منتشر شده

۱ - قطعنامه سازمان انرژی اتمی

۲ - بیانیه کارکنان سازمان مدیریت صنعتی در پیوستگی به جنبش اسلامی ایران

۳ - اعلامیه کارکنان ادارات مرکزی بانک ملی بتاريخ ۹/۱۴ در باره اعتصاب و سیاسی بودن خواسته هایشان.

۴ - اعلامیه کارگران مسلمان مبارز صنعت نفت در تاریخ ۹/۵ و اعلام تنفر از کسانیکه در شکستن اعتصاب میکوشند.

۵ - بیانیه شماره ۶ سندیکای نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات در باره روزنامه های ساواک که در این روزها منتشر میشود.

۶ - پیام کارکنان رادیو تلویزیون ملی ایران و اعلام تنفر از گردانندگان نظامی رادیو تلویزیون و همبستگی با کارکنان اعتصابی وزارت نیرو.

۷ - بیانیه هیات علمی دانشکده حقوق دانشگاه ملی ایران در مورد دادگاههای فرمایشی.

۸ - اعلامیه حضرت آیت الله صدوقی پیرامون حوادث روز ۹/۹.

۹ - اعلامیه دانشگاهیان طرفدار جمهوری اسلامی درباره، اعلام یکماهه فرصت به خارجیان برای خروج ایران در این اعلامیه کلیه فرانسویان مقیم ایران تا زمانیکه آیه الله خمینی در فرانسه هستند مستثنی شده اند. <

۱۰ - بیانیه کانون وکلای دادگستری و اعلام تناقض حکومت نظامی با قانون اساسی.

۱۱ - اعلامیه کارکنان هواپیمایی ملی و اعلام اعتصاب تا ۹/۲۱

«خواهر و برادران مسلمان

در این روزهای بحرانی و پرحادثه، هر روز تعداد زیادی از خواهران و برادران ما هدف گلوله های دژخیمان قرار می گیرند و احتیاج به خون پیدا میکنند. اهدا خون میتواند مجاهد مجروحی را از مرگ حتمی نجات دهد.

کسانیکه گروه خون خود را نمیدانند هر چه زودتر برای تعیین نوع آن به مراکز آزمایش و اهدا خون مراجعه کنند و آماده ایثار باشند. در ضمن چون بعضی از گروههای خون از جمله O منفی و A منفی بسیار نادرند، کسانی که خونشان با این دو گروه تطبیق میکند وظیفه خدایی شان حکم میکند سریعاً به بیمارستانهایی که معمولاً مجروحین به آنجا منتقل میشوند مراجعه نمایند و جان خواهر با برادری را نجات دهند.»